Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014							                                        № 207

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово № 185
от 29.08.2013 года «Об утверждении Положения
об организации учета детей, подлежащих
обучению в образовательных учреждениях,
реализующих основные образовательные
программы в муниципальном образовании
город Шарыпово Красноярского края»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 № 120–ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,  в целях  обеспечения прав граждан на получение образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Преамбулу постановления Администрации города Шарыпово № 185 от 29.08.2013 года «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению в образовательных учреждениях, реализующих основные образовательные программы в муниципальном образовании город Шарыпово Красноярского края» изменить, изложить в следующей редакции: «На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 № 120–ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,  в целях  обеспечения прав граждан на получение образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края.

Глава Администрации города  Шарыпово                                      А.С. Погожев